deste Aviso de Contratação, em especial o Termo de Referência, como a 
seguir:  
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na confecção 

de Carnês de IPTU, ISS, ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E ÁGUA para o 

exercício de 2026. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$10.889,20 (dez mil, oitocentos e 

oitenta e nove reais e vinte centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS: 03/02/2026 a 05/02/2026 

DATA DA SESSÃO: 09/02/2026. 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 8h até as 14 horas.  

DA PARTICIPAÇÃO: Para participar da compra através da plataforma

[...]

PREÇO por LOTE conforme tabela abaixo e a forma de disputa será ABERTA. Fica estipulado 
o valor de R$100,00 (cem reais) como INTERVALO para a oferta entre os lances.  

4.2 - O valor máximo estimado e ACEITÁVEL para o total desta licitação fica estimado em 
R$10.889,20 (dez mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos). 
5 - DO PAGAMENTO  

5.1 - O será efetuado pela Tesouraria Municipal, mediante a nota fiscal, via bancária, após a 
emissão do recebimento definitivo, após o cumprimento de todas as obrigações pactuadas, 
com a despesa liquidada e a respectiva autorização pela autoridade competente, conforme e